
I desperationens anda! 
 

 
Hej Conny, det är ”Vännen i Skåne” igen! I dina försök att smutskasta och förvränga den 
sanning som du säger stå för kan man bara konstatera att du numera klipper och klistrar i 
mina brev vilket dessutom är olagligt när man skall ”återge” en skrivelse men även bevisar 
vilket ohederligt kräk du verkligen är. Du brukar ju också hävda vad du säger och har 
rättigheter till: har du min tillåtelse att visa mina brev offentligt? Har inga större 
förhoppningar om att du skall skanna detta brev oförändrat och i helhet heller för du är så 
grundligt feg och ohederlig att du numera klipper om saker som överbevisar dig och det 
skitprat du sprider. Det jag pratar om är givetvis när du klipper bort saker som bevisligen 
knäckt din sjuka hjärna om att det är Kennet som du skyller på. Sedan allt annat skit du 
beskyller olika personer om är också jävligt lätt att knäcka vilket jag redan gjort tidigare. Vem 
fan har du kvar som tror dig. Conny Jonny och Sigge kanske? Lika få som den gången du grät 
ut som en bäbis på JSK Forum när du kickades på förbundet och skickade brev till olika folk 
som du trodde skulle hjälpa dig. Faan alla firade ju med champanj när världen sämste redaktör 
fick kicken. Mannen som inte kunde få ut en tidning på grund av krossade glasögon, ha, ha 
ha. Fastnade dom så högt upp i röven på dig när du satte dig på dom? Eller din stora käft 
kanske svalde dom! Taskigt men alla dina vänner svek dig den gången med. Jävligt tråkigt för 
dig att du nu inser att allt är fel och så desperat försöker klippa verkligheten i breven. Även 
ditt skitsnack om andra är för alltid överbevisat och du är numera rikspucko nummer 1 i 
svenska styrkelyft historia utan konkurens. 
 
Ohederlig är du på många sätt. Kapar hemsidan, snyltar på avgiften som vårt distrikt betalt 
och klipper bort sanningar som du inte vill presentera. Jag kommer från nu att skriva på 
bloggar och lägga ut breven exakt som jag skrivit dom och länka till din falska hemsida allt 
för att de som tycker du är sanningens man skall se bluffen Connu Ohlsson Obrell. Då 
kommer sanningen att slå dig rakt i ansiktet men va fan kan det orsaka mer för skador, du är 
ju redan skadad i huvet! 
 
Du är den största skitstöveln och den största lögnhals som någonsin funnits inom denna 
sport. Dags att en gång för alltid börja sprida ut skit om dig i alla forum så även nya i 
sporten kan skratta och få reda på rikspucko nr 1 
 
 
Svar till Kenneth. 
 
Tack för ditt innehållsrika brev.  
Du påstår att jag klipper och klistrar i dina brev. Men snälla du det enda jag gjort är att inte 
publicera dina avslut i breven. Detta skriver du varje gång och har blivit lite tjatigt, eftersom 
man ändå inte får reda på vad du heter. Med hänsyn till dig har jag inte tagit med detta varje 
gång. Jag har en känsla av att du förväxlar mig med Sigvard Marjasin angående klippa och 
klistra! 
Du påstår att det är olagligt att ändra något i ditt brev. Jag vet inte var du hittar dina uppgifter 
men det enda som är olagligt är när man hänvisar till citat.  
 
Du ställer vidare frågan till mig om jag har din tillåtelse att visa dina brev offentligt? Det är 
inte alldeles lätt att ställa frågan till någon som gömmer sig i skuggorna! Om du anser att jag 
gjort något fel i att publicera dina brev på nätet så tipsar jag dig om att polisanmäla händelsen. 



Du har en märklig tanke om att du har överbevisat mig och att du bevisligen har knäckt min 
sjuka hjärna.   
Jag står lite frågande inför ditt konstaterande. På vad sätt har du överbevisat mig och vad har 
du överbevisat mig om? Har du något bevis som är utom allt rimligt tvivel så visa upp detta 
för mig och allmänheten. I annat fall skall du nog vara lite försiktig med dina utspel. Det enda 
du kan komma att bevisa är sanningen och den har jag redovisat så många gånger.  
 
Du ställer lite vördsamt frågan om vem jag har kvar, som tror på mig. 
Det skulle ta alldeles för stor plats här att räkna upp alla namn. Det skulle också kunna 
uppfattas som enformigt vilket du tidigare har klagat över. Jag vågar sticka ut hakan och påstå 
att flertalet som är i besittning av intelligens tror mig och det jag skriver. Vem vet bättre än 
jag hur det går till i de olika förbunden? Jag har själva suttit i Svenska Förbundet och i 
Distriktsförbundet samt varit involverad i 41 år inom branschen. Det är väl förmätet att folk 
ute i landet anser sig veta mer om detta än vad jag gör. Personer som en kortare tid har varit 
med och lyft i denna sport. Vad känner dessa till om hur det går till bakom kulisserna? 
 
Du jämställer mig med en bäbis när jag skrev om hur saker och ting fungerade i Svenska 
förbundet. Om du menar något negativt med att vara en bäbis så angriper du samtliga bäbisar 
i landet. Vi har barnkonventioner i detta land och din syn på bäbisar är straffbart. 
 
Du skriver att alla firade med champagne när jag slutade som redaktör i förbundet. Alltid 
roligt att kunna göra någon glad men jag tvivlar på att samtliga 35 000 personer, som tränar 
på gym i Sverige, samlades och drack champagne? Du verkar förfoga över ett mycket 
ovanligt perifert seende något, du skall ta till dig som en positiv kritik. Nu har ni väl alla fått 
en tidning som det är klass på! 
 
Du skriver vidare ”Mannen som inte kunde få ut en tidning på grund av krossade glasögon, 
ha, ha ha. Fastnade dom så högt upp i röven på dig när du satte dig på dom”? 
Jag tror att du fått det hela om bakfoten. Jag misstänker att du inte är någon optiker så därför 
skall jag försöka förklara problemet för dig. Tänk dig att titta genom en kamera som är helt fel 
inställd. Allt är så suddigt att du inte kan urskilja något överhuvudtaget. Vid detta tillfälle står 
jag 10 meter framför din kamera med en lapp med text. Varsågod, var vänlig och läs vad det 
står på lappen. Om du kan visualisera mitt enkla exempel så förstår du kanske min situation 
vid tillfället mina glasögon krossades.  Du måste också ha missuppfattat hur mina glasögon 
gick sönder. Glasögonen var aldrig i närheten av gluteus maximus eller colon utan jag föll 
handlöst i en stentrappa. Det skulle också vara anatomiskt omöjligt för mig att svälja 
glasögonen även om jag haft ”en stor käft”. 
 
Jag vill inte här gå ut med vem det är som skall uppfattas som lögnare. Du skriver att jag 
snyltar på avgiften som vårt distrikt betalt. Jag vill naturligtvis inte genera dig men om du 
tittar på hemsidan, i brev från den 8 oktober, kan du där se bevis på att distriktet inte betalat 
hemsidan. Du behöver inte ta illa vid dig för detta, att du ser mig som snyltare, när jag själva 
betalat min hemsida, alla kan göra fel även du! 
Du skriver om min ”falska hemsida”. Detta är självklart ett intressant påstående eftersom det 
är du som antingen står för intrigerna eller för initieringen till svaren. Det hedrar dig att du har 
självkritik. 
Du vill också framföra att jag är ”skadad i huvet”. Jag måste dock göra dig besviken på denna 
punkt då min skada sitter i nacken. Ta nu inte illa vid dig för att du sprider lögner, alla kan 
göra misstag. 



Enligt dig är jag den största skitstöveln och den största lögnhals som någonsin funnits inom 
denna sport. Jag måste då erinra dig om en person som heter Björn Bull. Ta nu inte illa vid 
dig att du har fel, alla kan göra misstag. 
 
Jag får tacka så ödmjukast för utnämningen till Rikspucko nummer 1. Inte har det varit många 
som har velat hedra mig med någon utmärkelse tidigare. Stort Tack. 
 
Eftersom du anser mig vara en idiot så tycker jag att det inte passar sig att du, som är väldigt 
intelligent, plockar lätta poäng när du angriper mig. Det är inget svårt att driva med en idiot. 
Du skulle känna dig för stolt för att göra detta. När du nu ändå konstaterat att jag är en idiot 
skall du känna till det gamla uttrycket ”Man brukar få höra sanningen från barn, fyllhundar 
och idioter”. Stort tack för att jag fick ta upp din tid. 


